ZnSe 硒化锌平面部分反射器/分光镜 直径 40mm ET 4mm
产品描述
部分反射器用于激光腔内或激光器外部以分离光束。在前一种情况下，涂层将指
出用于垂直入射，而对于后者，涂层通常用于 45 度入射角。当用于非垂直入射
时，还需要考虑偏振，S、P 或 R（与 AV 相同）。最常见的分束器涂层是 50%，
用于将光束分成两个相等功率的光束。 指出分束器时需要考虑偏振，否则反射
和透射光束的功率将不正确。筱晓光子有一个特殊的“偏振不敏感”涂层，它消
除了 50:50 情况下的这个问题，反射了 50% 的 S 和 P 偏振。入射的圆偏振辐

·可提供平面或曲面部分反射器
·可提供适合您腔体的 OEM 等效物
订购信息
可提供以下曲面部分反射器，其他可根据要求提供。
Part No Material Diameter ET 边缘厚度 Coating
5.9ZPC0010 ZnSe 15mm 3mm AR/85%
60.4ZPC001 ZnSe 16.2mm 2.7mm AR/17%
6.4ZPC0020 ZnSe 16.2mm 2.7mm AR/17%
10GER15-99 Ge 25.4mm 6mm AR/99.6%
10GER20-99 Ge 25.4mm 3mm AR/99.5%
10ZPC0010 ZnSe 25.4mm 3mm AR/40%
10ZPC0015 ZnSe 25.4mm 3mm AR/50%
10ZPC0020 ZnSe 25.4mm 3mm AR/50%
10ZPC0022 ZnSe 25.4mm 6mm AR/50%
10ZPC0030 ZnSe 25.4mm 3mm AR/50%
10ZPC0040 ZnSe 25.4mm 6mm AR/50%
10ZPC0045 ZnSe 25.4mm 6mm AR/60%
10ZPC0050 ZnSe 25.4mm 6mm AR/65%
10ZPC0060 ZnSe 25.4mm 6mm AR/65%
10ZPC0062 ZnSe 25.4mm 3mm AR/99.5%
10ZPC0063 ZnSe 25.4mm 3mm AR/99.5%
10ZPC0064 ZnSe 25.4mm 3mm AR/99.5%
10ZPC0066 ZnSe 25.4mm 4.7mm AR/99%
10ZPC0068 ZnSe 25.4mm 4mm AR/60%
10ZPC0070 ZnSe 25.4mm 6mm AR/99.6%
10ZPC0080 ZnSe 25.4mm 6mm AR/99.6%
10ZPC0085 ZnSe 25.4mm 6mm AR/99.6%
10ZPC0090 ZnSe 25.4mm 6mm AR/99.6%
11GER10-99.5 Ge 28mm 6mm AR/99.5%
11GER20-99.5 Ge 28mm 6mm AR/99.5%
11GER30-99.5 Ge 28mm 5.6mm AR/99.5%
11MNFO010 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11MNFO020 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11MNFO030 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11MNFO040 ZnSe 28mm 4mm AR/75%
11MNRO010 ZnSe 28mm 4mm AR/99.2%
11MNRO020 ZnSe 28mm 4mm AR/99.2%
11NFO010 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11NFO020 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11NFO030 ZnSe 28mm 4mm AR/50%
11NFO040 ZnSe 28mm 4mm AR/75%
11NRO010 ZnSe 28mm 4mm AR/99.2%
11NRO020 ZnSe 28mm 4mm AR/99.2%
11ZPC0010 ZnSe 28mm 6mm AR/50%
11ZPC0016 ZnSe 28mm 6mm AR/17%
11ZPC0017 ZnSe 28mm 6mm AR/17%
11ZPC0018 ZnSe 28mm 6mm AR/17%
11ZPC0020 ZnSe 28mm 6mm AR/60%
11ZPC0022 ZnSe 28mm 6mm AR/60%
11ZPC0030 ZnSe 28mm 4mm AR/65%
11ZPC0033 ZnSe 28mm 3mm AR/99%
11ZPC0040 ZnSe 28mm 4mm AR/65%
11ZPC0041 ZnSe 28mm 4mm AR/40%
11ZPC0049 ZnSe 28mm 4mm AR/40%
11ZPC0050 ZnSe 28mm 6mm AR/99%
11ZPC0059 ZnSe 28mm 6mm AR/50%
12.6ZPC0010 ZnSe 32mm 5mm AR/99.6%
15GER35-99.5 Ge 38.05mm 4mm AR/99.5%
15ZPC0016 ZnSe 38.05mm 6.3mm AR/99.6%
15ZPC0020 ZnSe 38.05mm 6mm AR/99.6%
15ZPC0060 ZnSe 38.05mm 8mm AR/60%
15ZPC0097 ZnSe 38.05mm 6.18mm AR/97%
20ZPC0011 ZnSe 50.8mm 5mm AR/85%
可提供以下平面部分反射器。其他可根据要求提供
Part No Material Diameter ET 边缘厚度 Coating
10ZPF3-17-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/17%
10ZPF3-40-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/40%
10ZPF3-50-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/50%
10ZPF3-60-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/60%
10ZPF3-65-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/65%
10ZPF3-70-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/70%
10ZPF3-75-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/75%
10ZPF3-80-N ZnSe 25.4mm 3mm AR/80%